GASTRO-WALTER

Udrzovac hranolek ohrev horni infraza

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Konstrucni typ zafizeni

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Stupen kryti ovladacich prvki
Kontrolky

Typ ohfevu zafizeni
Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Nastavitelné nozicky

FaleSné dno

Vypust

Pocet GN / EN zafizenf
Velikost GN / EN zarizeni [mm]

Hloubka GN zafizeni [mm)]

Cena (bez DPH):

6 290 K¢

o

¢

Cena (s DPH):

7 611 KC

00004881
REDFOX

00004881

329

555

342

5.50

450

575

330

7.00

Elektrické zafizeni
Stolni

0.500

230V /1N -50 Hz
IPX4

chodu a nahrati
Infrazafic

20

30

Ano

Ne

Ne

GN 171
65



Parametry

Umisténi ohfevu Horni
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